UW UNIWERSYTET WARMINSKO-MAZURSKI

W OLSZTYNIE

Nr postepowania: 339/2017/PN/DZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 339/2017/PN/DZP pt. ,Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej,

laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmirisko — Mazurskiego w

Olsztynie”.
PYTANIA | ODPOWIEDZI _2

Zamawiajacy Uniwersytet Warminisko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane

zapytania.

Pytania nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty na mikroskop odwrdcony z oprogramowaniem w
jezyku angielskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie mikroskopu odwréconego z oprogramowaniem w

jezyku angielskim.

Pytania nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty na mikroskopu odwréconego o wadze 8 kg?
Odpowiedi:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie okresdlit w Zataczniku nr 1 do SIWZ — opis przedmiotu

zamowienia parametru dotyczacego wagi wymaganego mikroskopu odroconego.
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Dotyczy cze$é nr 11
Pytania nr 3:

Niniejszym prosimy o odpowiedz na ponizsze pytania dotyczace czesci nr 11. Do dewaréw TR 35 (z

racji ich gabarytow) producent nie dostarcza uchwytéw recznych. Najwiekszy dewar, do ktérego

koniecznosci zaoferowania uchwytu recznego?
Odpowiedi:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, Ze rezygnuje z koniecznosci zaoferowania uchwytu rgcznego.

Dotyczy czesci nr 12
Pytania nr 4:
Czy dopuszcza sie urzgdzenie o wymiarach (SxGxW): 276 x 334 x 170mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wymiarach 276 x 334 x 170mm.

Dotyczy czesci nr 15
Pytania nr 5:
Czy Zamawiajgcy dopusci wiréwke z zakresem predkosci 1000-5000rpm?
Odpowiedi:
Tak, z zastrzezeniem mozliwoéci wirowania m.in. probéwek typu Eppendorf o pojemnosci 1,5 ml/2

ml.

Pytania nr 6:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje wiréwke wyposazong w timer ustawiony na czas do 30 minut lub na
tryb ciagly.
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé zaoferowania wirdwki wyposazonej w timer ustawiony na czas do
30 minut lub na tryb ciagly.
Dotyczy czescinr 16
Pytania nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie z orbita 13mm?
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Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytania nr 8:

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Pytanianr9:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach (SxGXW): 276 x 334 x 130mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

Pytania nr 10:
Czy dopuszcza sie urzadzenie o wadze 8kg?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie.

Z powazaniem

KA NAZ INAT Z

Aldksander Secha

ar inz

Sporzqdzita: Anna Opalach
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